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Betydelig verdistigning i torskefiskeriene hittil i år
Det har så langt i år vært en betydelig verdistigning i torskefiskeriene i nord. Ved
utgangen av mars har verdiene av landingene fra norske fiskere i Råfisklagets distrikt,
økt med over 300 mill kr til totalt 2,0 mrd kr. Dette er 19 % mer enn til samme tid i fjor.
Verdiøkningen kommer som følge av svært positiv utvikling i fiskeprisen for torsk og
hyse, samtidig som det er landet mer av disse fiskeslagene enn på samme tid i fjor.
Fiskerne har i gjennomsnitt fått betalt 17 % mer pr. kilo torsk i år i forhold til i fjor.
Også for hyse har det vært en positiv prisutvikling. Dette gjenspeiler en gunstig
markedssituasjon for disse fiskeslagene i våre viktigste eksportmarkeder.

Det har vært et svært godt torskefiske utenfor kysten av Nord-Norge hittil i vinter, noe som
har gitt økte landinger av torsk og hyse. Så langt er det landet 99 000 tonn torsk av den norske
flåten i Råfisklagets distrikt, noe som 6 % mer enn til samme tid i fjor. Betydningen av
torsken i den nordlige landsdelen, vises ved at dette fiskeslaget hittil i år står for 78 % av
omsetningsverdien for den norske fiskeflåten i disse fiskeriene.

Den totale verdien av fisken som er omsatt gjennom Norges Råfisklag, inkludert de
utenlandske landingene, er hittil i år på 2,4 mrd kr (2 440 mill kr) mot 2,1 mrd kr (2 113 mill
kr) til samme tid i fjor. Dette er en verdiøkning på 15 %. Verdien av de utenlandske
landingene er på samme nivå som i fjor med 417 mill kr, selv om kvantumet er noe lavere.

Utviklingen videre vil være avhengig av tilgjengeligheten på fisk for fiskeflåten, særlig for
andre fiskeslag enn torsk. De økte torskelandingene hittil i år, fører til at det er mindre torsk å
fiske resten av året. For den minste flåten er det fritt fiske, noe som kan gi god aktivitet ut
over våren hvis det er fisk å få. Ellers forventes det økte landinger av sei i takt med at seinot-
sesongen starter opp i april/mai.

Alle tall gjelder omsetningen i Norges Råfisklags distrikt, som strekker seg fra og med
Nordmøre og nordover til grensen mot Russland. De viktigste artene i denne omsetningen er
torsk, sei, hyse og reke.

For ytterligere informasjon se ”Fangstrapport” under statistikk på www.rafisklaget.no eller
kontakt
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